ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От 07.07.2020 г. № 67

О внесении изменений в Приказ от 06.07.2020 года № 66 «О мерах по
организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков
в летний период 2020 года».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «открыть летние

лагеря с дневным пребыванием на базе следующих образовательных
учреждений: МОУ «Гимназия №1 имени В .Я. Шишкова», МОУ «СОШ №4
имени В. Бурова», МОУ «СОШ №5 имени J1.H. Гумилева», МОУ «СОШ №6»
и МУДО «ДДиЮ»».

2. Подпункт а) пункта 2 изложить в следующей редакции: «3 смена
-  с 27 июля по 14 августа».

3. Абзац 3 пункта 4 изложить в следующей редакции: «в срок до 10
июля 2020 года предоставить в отдел образования информацию о количестве
детей и подростков на III смену».

4. Пункт 8 изложить в следующей редакции: «организовать и
провести мероприятия по приемке лагерей в период с 13.07.2020г. по
23.07.2020г».

Зам. заведующего отдела образования З.В. Ляткова

Ракитина Светлана Владимировна
8(48231)2- 18-52